
                                           平成２９年９月１１日 

関係各位                                                

港区立三田中学校長   

渡邉 常次 

 

 

作品展（学校公開週間）のお知らせ 
 

 

   仲秋の候、皆様には益々ご健勝のことと存じます。また日頃より本校の教育活動にご理解・ 

ご協力感謝申し上げます。 

   さて、下記のように２週間の作品展（学校公開）を行います。生徒の平素の学校生活の様子 

をこの機会に是非ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    平成２９年９月３０日（土）～１０月１４日（土） 

   

２ 時 程    ８：５０～１６：００ 

※１０月４日（水）、１０月１１日（水）は１５：００ 

９月３０日（土）、１０月１４日（土）は１２：００までになります。 

 

３ 場 所  【授 業】 地下２階体育館～４階各教室＆ランチルーム他 

【作品展】 ２階～４階フリースペース＆ランチルーム 

 

４ 時 程  時間割一覧を受付で配布しております。 

       ・１０月１４日（土）は、第2回三田中オープンキャンパス・学校説会が、同時開 

催されています。２校時は三田アカデミー内小学５・６年生を対象に、理科、 

技術の体験授業も実施の予定です。 

 

５ お願い   ・自転車での来校はご遠慮ください。 

・スリッパと靴入れのビニール袋をご用意ください。 

・正門からお入りください。 

・受付を済ませ、ご自由にご参観ください。 

・参観中、教室や廊下での私語は、ご遠慮ください。 

        ・校舎内では携帯電話はマナーモードにお切り替えください。 

  ・学校敷地内での喫煙は一切禁止になっています。 

         

 

 

 

                   【問い合わせ先】：副校長 清水 秀登 

                         電話：０３（５４４１）７３４８ 


